
UCHWAŁA NR XXIII/248/2017

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984 i poz. 2260) 
Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:
§ 1. Dochody bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 810,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do uchwały.

§ 2. Wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 810,00 zł oraz zmienia się o kwotę 
20.520,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 4. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy przedłoży łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2017 rok.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: 8130F95B-093D-4922-A6F1-313370BDAF60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/248/2017

Rady Gminy Wodzierady

z dnia 25 stycznia 2017 r.

1. Dochody bieżące

Dział Rozdział Paragraf Treść
Dochody

zwiększenie zmniejszenie
855 Rodzina

85502 Świadczenia rodzinne, świedczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 760,00

Ogółem 810,00

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie
Dochody bieżące ogółem 810,00 11.946.050,00

Dochody majątkowe ogółem 264.460,00
Dochody ogółem 810,00 12.210.510,00

 

Skarbnik Gminy

Mirosław Oberbek

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: 8130F95B-093D-4922-A6F1-313370BDAF60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/248/2017

Rady Gminy Wodzierady

z dnia 25 stycznia 2017 r.

1. Wydatki bieżące

Dział Rozdział Treść
Wydatki

zwiększenie zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00

80195 Pozostała działalność
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.280,00 3.280,00

855 Rodzina
85502 Świadczenia rodzinne, świedczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 810,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.240,00 6.240,00

85504 Wspieranie rodziny
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.000,00 6.000,00

Ogółem 21.330,00 20.520,00

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie
Wydatki bieżące ogółem 21.330,00 20.520,00 11.848.654,00

Wydatki majątkowe ogółem 1.880.856,00
Wydatki ogółem 21.330,00 50.520,00 13.729.510,00

 

Skarbnik Gminy

Mirosław Oberbek

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: 8130F95B-093D-4922-A6F1-313370BDAF60. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Postanawia się dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Wodzierady:

1) zwiększyć dochody bieżące o kwotę 810,00 zł w rozdz. 85502 tytułem zwrotu nienależnie

pobranych świadczeń w 2016 roku;

2) zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 810,00 zł, w rozdz. 85502 z przeznaczeniem na

dokonanie zwrotu do Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego otrzymanych nienależnie

pobranych świadczeń;

3) zmienić wydatki bieżące o kwotę 20.520,00 zł, w tym:

- w rozdz. 80104 o kwotę 5.000,00 zł zmniejszając wydatki na wynagrodzenia bezosobowe

a zwiększając wydatki związane z realizacją zadań statutowych,

- w rozdz. 80195 o kwotę 3.280,00 zł w ramach wydatków związanych z realizacją zadań

statutowych,

- w rozdz. 85502 o kwotę 6.240,00 zł w ramach wydatków na wynagrodzenia i składki od

nich naliczanych,

- w rozdz. 85504 o kwotę 6.000,00 zł w ramach wydatków na wynagrodzenia i składki od

nich naliczanych.

Skarbnik Gminy

Mirosław Oberbek

Id: 8130F95B-093D-4922-A6F1-313370BDAF60. Podpisany Strona 1




